ПРОЕКТ
00.00.2017г. № 00
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕХОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УВЕЛИЧЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ОПЛАТЫ ТРУДА

В связи с увеличением размера минимальной заработной платы с 1 июля 2017 года на основании статьи 133.1 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь уставом Чеховского муниципального образования, администрация муниципального района муниципального образования "Нижнеудинский район" Чеховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 1 октября 2017 год работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Чеховского муниципального образования – администрации сельского поселения размер минимальной заработной платы не ниже 9 286 рублей.

2. Установить доплату до МРОТ в размере 322 руб. 64 коп.

3. Внести изменения в штатное расписание с 1 октября 2017 года.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 октября 2017 года.
Глава Чеховского
муниципального образования
Н.Л.Горбатков